
UCHWAŁA NR IV/18/24 
RADY GMINY NUR 

z dnia 12 września 2024 r. 

zmieniająca uchwałę Nr XXIX/205/22 Rady Gminy Nur z dnia 10 czerwca 2022 r. w sprawie poboru 
podatku od nieruchomości, rolnego i leśnego w drodze inkasa oraz określenia inkasentów, terminów 

płatności dla inkasentów i wynagrodzenia za inkaso 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 i pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2024 r., poz. 609 z późn.zm.), art. 6 ust. 12 i art. 19 pkt 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach 
i opłatach lokalnych (Dz. U. z 2023 r., poz. 70 z późn.zm.), art. 6b ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku 
rolnym (Dz. U. z 2024 r., poz. 1176) oraz art. 6 ust. 8 ustawy z dnia 30 października 2002 r. o podatku leśnym 
(Dz. U. 2019 r., poz. 888 z późn.zm.) w zw. z art. 9, art. 28 § 4 i art. 47 § 4a ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. 
Ordynacja podatkowa (Dz. U. z 2023 r., poz. 2383 z późn.zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXIX/205/22 Rady Gminy Nur z dnia 10 czerwca 2022 r. w sprawie poboru podatku od 
nieruchomości, rolnego i leśnego w drodze inkasa oraz określenia inkasentów, terminów płatności dla 
inkasentów i wynagrodzenia za inkaso (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2022 r., poz. 6635), zmienia się załącznik, który 
otrzymuje brzmienie jak w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Nur 

 
 

Edward Jańczuk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8086C6A1-69D7-4C9D-A615-83E230F4A3FF. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr IV/18/24 

Rady Gminy Nur 

z dnia 12 września 2024 r. 

Lp. Imię i Nazwisko Sołectwo 

1. Anna Kuzak Obryte  

2. Zdzisław Zambrzycki Kałęczyn  

3. Katarzyna Gawryś Żebry Laskowiec  

4. Tadeusz Moczulski Ołtarze Gołacze  

5. Stanisław Krysiński Zaszków  

6. Bogusława Wyszyńska Ślepowrony  

7. Adam Nienałtowski Godlewo Warsze i Godlewo Mierniki  

8. Stanisław Godlewski Godlewo Wielkie  

9. Patryk Steć Myślibory  

10. Anna Grodzka Murawskie Nadbużne  

11. Wioletta Łuniewska Godlewo Milewek  

12. Zbigniew Grodzki Ołowskie  

13. Maciej Obliński Kossaki  

14. Damian Góral Zuzela  

15. Sławomir Kozłowski Zakrzewo Słomy  

16. Małgorzata Kamińska Nur  

17. Beata Murawska Kamianka 

18. Franciszek Spiżewski Żebry Kolonia  

19. Daniel Bagiński Strękowo  

20. Irena Pawluk Zaszków Kolonia  

21. Waldemar Wojtkowski Kramkowo Lipskie  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8086C6A1-69D7-4C9D-A615-83E230F4A3FF. Podpisany Strona 1



PRZEWODNICZĄCY
RADY GMINY NUR

07~322  NUFl
ul.  Drohiczyńska  2
woj.  mazowieckle

Nur, dn.:  12 września 2024 r.

4

3. Podjęcie uchwały  zmieniającej uchwałę Nr XXIX/205/22
Rady  Gminy  Nur  z  dnia  10  czerwca  2022  r.  w  sprawie
poboru   podatku   od   nieruchomości,   rolnego   i   leśonego
w drodze  inkasa  oraz  określenia  inkasentów, terminów
płatności dla inkasentów i wynagrodzenia za inkaso

GŁOSOWAŁO :           13

głosowało zA:          13
głosowało pRZECIW:            o

WSTRZYMAŁO się:            0

jak
LP. Nazwisko i lmię                                     głosował

1 Brzeziński Dariusz                                                                                  głosował zA

2 Godlewski stanisław                                                                       głosował zA

3 Góral Jarosław                                                                                  głosował zA

4 Jadczak Andrzej                                                                                  głosował zA

5 Jańczuk Edward                                                                                 głosował zA

6 Kamiński Józef                                                                                      głosował zA

7 Kombór Ryszard                                                                                głosował zA

8 Kowalczyk Remigiusz                                                                         głosował zA

9 Krysińska Anna                                                                                  głosowała zA

10 Łuniewska wioletta                                                                     głosowała zA
11 Murawski Adam                                                                                nie głosował

12 Przeździecki Krzysztof                                                                         głosował zA

13 Stpiczyński Grzegorz                                                                         głosował zA

14 Tryniszewska Agnieszka                                                                 głosowała zA

15 Tymiński Dariusz                                                                                   nie głosował


	UCHWAŁA NR IV/18/24 RADY GMINY NUR z dnia 12 września 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1


